
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«18» декабря 2015 года                                                                №89 
 

 
«Об отмене решения Районного Собрания  
МР «Тарусский район» от 27.10.2009 №27» 

 
 
 
Руководствуясь Законом Калужской области от 26.09.2005 №120-ОЗ «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских 
округов Калужской области отдельными государственными полномочиями, ст. 23 Устава 
МО «Тарусский район», учитывая экспертное заключение Правового управления 
Администрации Губернатора Калужской области от 07.12.2009 № 50-М-22/2009,  

 
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Отменить решение Районного Собрания МР «Тарусский район» от 27.10.2009 

№27 «Об административной комиссии муниципального образования «Тарусский район». 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования в районной газете "Октябрь" и подлежит размещению на официальном 
сайте администрации МР "Тарусский район" в сети Интернет. 

 
 

 
 
 
Глава муниципального образования 
           «Тарусский район»                                     С.Ю. Манапова 

 
 

 


